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Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: Rozbudowa i przebudowa budynku szkoly Zespolu
Szkél Zawodowych w Goérze Kalwarii przy ulicy Budowlanych 14 wraz z
zagospodarowaniem terenu

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawca zwrécil si¢ o wyjasnienia dotyczgce w/w
zamOwienia publicznego, poprzez ztozenie zapytania.

Zamawiajacy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
przekazuje tres¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym doreczono SIWZ, bez
ujawniania zrodta zapytania.

Pytanie nr 1

W zwigzku z planowanym przystapieniem (Wykonawcy) do skladania oferty przetargowej na
zadanie pn.: ,,Rozbudowa i przebudowa budynku szkoly Zespotu Szkét Zawodowych w Gérze
Kalwarii przy ulicy Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu”, zwracamy si¢ z
wnioskiem o zmiang terminu sktadania ofert na dzien 27.11.2020.

Swoj wniosek motywujemy tym, ze w zwigzku z trwajacg epidemig SARSCov-2 zbieranie
wycen od dostawcow i hurtowni wydtuza si¢ w czasie, a naszej Spélce zalezy na rzetelnym
przygotowaniu oferty oraz zaoferowaniu Zamawiajagcemu najkorzystniejszych warunkow
cenowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zwigzku z trwajgca epidemig SARSCov-2 przesunie termin sktadanie ofert na
dzien 27.11.2020 r.

Pytanie nr 2

Z uwagi na panujaca sytuacje epidemiczng oraz wolnym dn. 11.11 i zwigzanymi z tym
ograniczeniami w pozyskiwaniu wycen do przetargu, zwracam si¢ z prosba o wydluzenie
terminu skladania ofert w celu mozliwosci przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w zwigzku z trwajacg epidemiag SARSCov-2 przesunie termin skladanie ofert na
dzien 27.11.2020 r.



Pytanie nr 3
Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Inwestor dopuszcza wykonanie stolarki opisanej w projekcie
jako stalowa w wersji stolarki aluminiowej, powszechnie stosowanej w tego typu obiektach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie stolarki w wersji aluminiowej, jednakze o parametrach nie
gorszych, niz te okreslone w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 4

W zwigzku z planowanym udzialem naszej Sp6tki w ww. postepowaniu przetargowym prosimy
o informacj¢ czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang stolarki stalowej na stolarke aluminiowg o
podobnych parametrach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie stolarki w wersji aluminiowej, jednakze o parametrach nie
gorszych, niz te okreslone w dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 5
Czy montowany system podlogi musi byé przebadany na zgodnos$é z obowigzujgca normg PN
EN 14904 we wszystkich 13tu kryteriach tej normy w upowaznionej do tego celu
notyfikowane jednostce badawczej, na potwierdzenie czego Wykonawca podlogi bedzie musiat
przedstawi¢ Zamawiajacemu:

a) deklaracje wiasciwosci uzytkowych wraz ze $swiadectwem z badan systemu podtogi

wykonanych w notyfikowanym instytucie badawczym,
b) karte techniczng.

Odpowiedz:
Zamawiajacy bedzie wymagal parametrow opisanych w specyfikacji techniczne;.

Pytanie nr 6

Czy montowana podtoga musi posiadaé klasyfikacje reakcji na ogien na poziomie min. CfIS1
na podstawie raportu z klasyfikacji reakcji na ogien calego systemu podlogi (konstrukcja +
nawierzchnia)

Odpowiedz:
Tak, podioga musi posiadaé klasyfikacje reakcji na ogien na poziomie min. CfIS1.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby montowana podtoga jako caly system pochodzita w
caloéci pochodzié od jednego producenta na co producent musi posiada¢ Deklaracje
wlasciwosci uzytkowych wykonang w notyfikowanej jednostce.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie wymagal, aby caty system pochodzil od jednego producenta.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy rozwazy mozliwos$¢ polepszenia parametréw sportowych podlogi poprzez
zastosowania rolowanej wykladziny PCV, jako wierzchniej warstwy podlogi sportowej o
minimum 7,5 mm grubosci, w ktérej wierzchnig warstwe bedzie stanowita wielowarstwowa
wierzchnia warstwa uzytkowa o grubosci min. 2 mm)

Odpowiedz:
Zamawiajacy bedzie wymagal nawierzchni sportowej nie gorszej niz w dokumentacji
projektowe;j.

Pytanie nr 9
Czy dla polepszenia jakosci, zywotnosci i podwyzszenia parametré6w sportowych Zamawiajgcy
bedzie wymagal zastosowania wykladziny sportowej posiadajagcej  certyfikaty
miedzynarodowych federacji sportowych:

a) Certyfikat FIBA ($wiatowej federacji koszykowki)

b) Certyfikat FIVB (swiatowej federacji siatkdwki)

c) Certyfikat EHF (europejskiej federacji pitki recznej)

d) Certyfikat IHF (Swiatowej federacji pitki recznej)

e) Certyfikat IFF (Swiatowej federacji unihokej)

f) Certyfikat ITF (Swiatowej federacji tenisa ziemnego)

Odpowiedz:
Zamawiajacy bedzie wymagal nawierzchni sportowej nie gorszej niz w dokumentacji
projektowe;.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby zastosowana w systemie podiogi sportowej
konstrukcja legarowana wraz ze slepa podlogg oraz plyta rozkladajacg obcigzenia byla
wykonana ze sklejki lisciastej, wilogocioodpornej BFU100 — takie rozwigzanie zapewnia
doskonalg ochrong przed wilgocig oraz podnosi trwato$¢ zastosowanego rozwiazania.

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem wymagana jest ptyta OSB 4, lub inny material o nie gorszych
wlasciwo$ciach. Sklejka lisciastej, wilogocioodporna BFU100 moze zostaé zastosowana.

Pytanie nr 11
Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie wykazu stolarki okiennej i drzwiowe;.



Odpowiedz:

Zestawienie stolarki okiennej znajduje si¢ w pliku 3 PW_ARCH RYS A.8.pdf, a zestawienie
stolarki drzwiowej 3_PW_ARCH_RYS A.7.pdf.

Pytanie nr 12

Prosimy o przedtuZenie terminu skiadania ofert do dnia 24/11/2020 godz. 13:00. Swojg prosbe
argumentujemy faktem, iz cze¢$¢ zespotu odpowiedzialna za przygotowanie oferty zostala
zarazona koronawirusem COVID-19, co zmusito nas do reorganizacji i wydluzyto czas
potrzebny na przygotowanie rzetelnej oferty.

W przypadku, gdy nie godza si¢ Pafistwo na przedluzeniu terminu skladania ofert prosimy o
przesuni¢cie godziny sktadania ofert na 13:00.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zwiazku z trwajacg epidemig SARSCov-2 przesunie termin skladanie ofert na
dzien 27.11.2020 r.

Pytanie nr 13

Z uwagi na panujacg sytuacje epidemiczng oraz wolnym dn. 11.11 i zwigzanymi z tym
ograniczeniami w pozyskiwaniu wycen do przetargu, zwracam sie z prosbg o wydhluzenie
terminu skladania ofert w celu mozliwosci przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zwigzku z trwajaca epidemig SARSCov-2 przesunie termin skiadanie ofert na
dzien 27.11.2020 r.

Pytanie nr 14
Zwracam si¢ z zapytaniem czy Inwestor dopuszcza wykonanie stolarki opisanej w projekcie
jako stalowa w wersji stolarki aluminiowej, powszechnie stosowanej w tego typu obiektach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie stolarki w wersji aluminiowej, jednakze o parametrach nie
gorszych, niz te okreslone w dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 15

Z uwagi na sportowy charakter budynku jakim jest sala gimnastyczna oraz jej przeznaczenie,
do rozgrywek zespotowych, czy Zamawiajacy bedzie wymagat by podloga sportowa skiadata
si¢ z systemu drewnianych, podwdjnych legaréw utozonych krzyzowo na podktadkach
elastycznych wykonczonych podwdjna warstwa piyty wilgocioodpornej PS5, oraz przyklejona
do niej wyktadzina PCV o gr. min. 7,5 mm?



Odpowiedz:
Zamawiajacy bedzie wymagal parametrOw opisanych w specyfikacji technicznej i
dokumentacji projektowe].

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby nawierzchnia legarowanej, profesjonalnej podiogi
sportowej zostala wykonana z wyktadziny sportowej PCV o minimalnej grubosci 7,5 mm wraz
z minimalng warstwg uzytkowa 1 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy bedzie wymagal parametréw opisanych w specyfikacji technicznej i
dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby systemowa podloga sportowa byla zgodna z
europejska normg EN 14904 oraz posiadata oznakowanie CE?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie wymagal parametr6w opisanych w specyfikacji technicznej i
dokumentacji projektowe;. l

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby wykladzina sportowa posiadala minimum trzy
dowolne certyfikaty migdzynarodowych federacji sportowych, ktorych posiadanie potwierdza
uniwersalnos¢ do rozgrywania na nich r6znych dyscyplin sportowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy bedzie wymagal parametréw opisanych w specyfikacji technicznej i
dokumentacji projektowe;j

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ.
Dotychczasowy zapis rozdzialu VIII (Forma przygotowania oferty) pkt. 7 otrzymuje
nast¢pujace brzmienie:

7. Koperte nalezy opisa¢ nast¢pujaco:

Nazwa i adres Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

OFERTA pn.: ,,Rozbudowa i przebudowa budynku szkoly Zespolu Szkét Zawodowych w
Goérze Kalwarii przy ulicy Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu”



Nie otwiera¢ przed dniem 27.11.2020 r. , godz. 10:15

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci STWZ,
Dotychczasowy zapis rozdziatu XI (WADIUM) pkt. 6 i 7 otrzymuje nastepujgce brzmienie:
6.Wadium musi by¢ wniesione najpdzniej do dnia 27.11.2020 r. godz. 10:00
7. Za skutecznie wniesione wadium w pienigdzu Zamawiajacy uwaza wadium, ktére do dnia
27.11.2020 r., do godz. 10:00 wlacznie, znajdzie si¢ na Kkoncie Zamawiajacego.
Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty potwierdzenia dokonania wplaty wadium.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
poprzez wydluzenie terminu skladania ofert tj. do dnia 27.11.2020 r.
Dotychczasowy zapis rozdziatu XIIT (Miejsce i termin skladania ofert) pkt. 1 otrzymuje
nastepujace brzmienie:
1. Ofert¢ nalezy zlozyé w jednej kopercie do dmia 27.11.2020 r. do godziny 10:00 w
Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, Kancelaria
Ogoélna pokdj nr 9 parter tel. 22 756 62 54, 22 756 62 33.
2. Jako oferte ztozong w terminie Zamawiajacy uzna ofertg, ktéra do godziny 10:00:59 s wg
wskazan zegara Zamawiajgcego umieszczonego w miejscu skladania ofert wskazanym w
punkcie 1, i bezzwlocznego jej ztozenia.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ.
Dotychczasowy zapis rozdzialu XIV (Miejsce i termin otwarcia ofert) pkt. 1 i2 otrzymuje
nastepujagce brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastapi dnia 27.11.2020 r., o godz. 10:15 w Starostwie Powiatowym w
Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, sala konferencyjna parter.

2. Wykonawcy mogg uczestniczyé w sesji otwarcia ofert. Z uwagi na zaistnialg sytuacje
epidemiologiczng, zwigzang z pandemig koronawirusa, Powiat Piaseczynski - Starostwo
Powiatowe w Piasecznie informuje, ze otwarcie ofert w prowadzonym postepowaniu o
udzielenie zaméwienia publicznego bedzie transmitowane na zywo w internecie. Najblizsza
emisja odbedzie si¢ 27.11.2020 r. o godz. 10.15.

Odpowiedzi na pytania mozna pobraé ze strony internetowej Zamawiajgcego
hitp://bip.piaseczno.pl/. www.piaseczno.pl

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostaja bez zmian.

STAROSTA PIASEC'ZYN‘SH

Ksawery Gut



